МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                            АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

  от 05.02.2013г.  № 26

 О внесении изменений в  постановление

 администрации города от 27.09.2011г. № 270

              Внести изменения в приложение к постановлению администрации     города Белозерск от  27.09.2011 г. № 270 « О об утверждении стоимости некоторых услуг, оказываемых МУ «Горзаказчик» :

             1.  В таблицу «Стоимость услуг, оказываемых МУ «Горзаказчик» по городскому рынку

· 4 столбец стоимость (цена), руб ,  цифры  21 заменить цифрами   24,50

·                                                           цифры 148 заменить цифрами 167,0

·                                                           цифры 180 заменить цифрами 225,0      2.     Настоящее постановление вступает в силу с 1 февраля 2013 года и подлежит опубликованию в газете «Городской вестник» и размещению в сети «Интернет» на официальном сайте муниципального  образования «Город Белозерск»

    Глава города                                                               А.Л.Шоленинов